
Verze 4.0 ze dne 01/11/2023 

Vložte záhlaví zdravotnického zařízení 

 

 

 

Datum: 

 

Vážená paní, vážený pane <vložte jméno pacienta>, 

 

<Vložte název ordinace> provádí klinické hodnocení u osob se středně těžkou až těžkou atopickou 

dermatitidou (AD), která není pomocí současně užívané medikace na AD dostatečně kontrolována. 

Možná byste mohli mít zájem o získání dalších informací. 

 

Ve výzkumné studii známé jako EFC17561/Shore se bude hodnotit, zda je hodnocený lék podávaný 

každé 4 týdny podkožní injekcí do břicha, stehna nebo horní části paže bezpečný a účinný při léčbě 

osob s AD, kterým je současně podávána  lokální léčba.  

 

Očekává se, že do této studie bude zařazeno přibližně 496 pacientů ve 14 zemích po celém světě. Účast 

ve studii bude trvat přibližně 24 týdnů (asi 6 měsíců) léčby a poté 16 týdnů období sledování 

bezpečnosti nebo převedení do zaslepeného prodloužení studie (EFC17600/Estuary). 

 

Pokud byste měl/a o účast zájem, mohu Vám vysvětlit podrobnosti o tomto klinickém hodnocení 

osobně nebo telefonicky na níže uvedeném čísle.  

 

Děkuji Vám za zvážení účasti v této důležité výzkumné studii. 

 

S pozdravem 

 

<vložte jméno lékaře> 

 

 

Pokud si chcete naplánovat schůzku nebo získat další informace, kontaktujte mě telefonicky nebo e-

mailem: 

 

<vložte telefonní číslo studijního centra> 

<vložte e-mailovou adresu> 

 

 

 

 


